
Jak Lukašenko naučil komisařku Johansson
jinak zpívat
- CZ24 News | 6. října 2021

EU/BĚLORUSKO: Komisařka EU pro vnitro Ylva Johansson už zpívá jinak. Imigranty – přinejmenším
ty z Běloruska – prohlásila volky nevolky za hybridní zbraň, vůči které je třeba se- a evropskou
hranici bránit. To je u komisařky propagující po celý svůj mandát imigraci, kvóty na imigranty a
sankce odpíračům, totální obrat. Běloruský prezident Alexandr Lukašenko ji, a potažmo celou EU
naučil takto jinak zpívat.

Včera Johanssonová Lukašenka ve jménu EU obvinila z provokací a nátlaků a že běloruský stát
imigranty imdtrumentalizuje proti EU. A této pifce se není co divit. Jaohansonová se dostala do
úzkých a dlouho nevěděla, co má teď dělat.

Do EU se už z Běloruska vloudilo na 6 tis. imigrantů, a to z takových zemí jako Irák, Sýrie, Kamerun
nebo Kongo. Nakolik Bělorusko není na trase, muselo tyto imigranty podle komisařky na bělorusko-
polskou hranici motivovat.

Napříště je tedy třeba rozlišovat imigranty nejen na uprchlické a ekonomické, ale ještě ty, co jsou
hybridní zbraní…

https://cz24.news/jak-lukasenko-naucil-komisarku-johansson-jinak-zpivat/
https://cz24.news/jak-lukasenko-naucil-komisarku-johansson-jinak-zpivat/

